

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301763

**FECHA: 21-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C	4	\$790	\$3.160
PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A	1	\$8.900	\$8.900
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ	1	\$1.490	\$1.490
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1	\$990	\$990
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1	\$1.690	\$1.690
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA	1	\$1.900	\$1.900
PENDRIVE SANDISK 16gb	2	\$5.900	\$11.800
ESTUCHE DOBLE LAVORO	1	\$4.900	\$4.900
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2	\$690	\$1.380
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	2	\$990	\$1.980
DESTACADOR CUADRADO ANCHO VERDE JM	1	\$490	\$490
CORRECTOR EN CINTA LAVORO	1	\$1.290	\$1.290
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA	2	\$690	\$1.380
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1	\$690	\$690
DESTACADOR POINTER AMARILLO	1	\$490	\$490
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$200	\$400
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX	2	\$290	\$580
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	2	\$350	\$700
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1	\$690	\$690
SET MASA PARA JUGAR SOFT DIDO 12 CO	1	\$1.000	\$1.000
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2	\$200	\$400
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	9	\$250	\$2.250
CEPILLO DE DIENTES CON VASO	1	\$1.000	\$1.000
RESMA OFICIO OVELLA 500HJS 75G	1	\$4.990	\$4.990
TINTA PACIFIC COLOR REMAN ECO 664 B	1	\$18.900	\$18.900
CARTUCHO TINTA PACIFIC COLOR REMAN	1	\$19.900	\$19.900
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1	\$490	\$490
CALCULADORA ISOFIT 14 DIGITOS	1	\$6.900	\$6.900
		NETO	\$ 87.899
		IVA 19%	\$ 16.701
		TOTAL	\$ 104.600

